

第1章开标一览表（报价表）

杭州市上城区档案馆、浙江省成套工程有限公司：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成 2025 年上城区档案馆室一体化改造项目（信创）【招标编号：ZJCT2-SCDA2025-01】的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

序号	名称	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	服务人数	备注（如果有）
1	应用系统建设	按招标文件要求提供	按招标文件要求提供	按招标文件要求提供	按招标文件要求提供	按招标文件要求提供	
2	软件产品	按招标文件要求提供	按招标文件要求提供	按招标文件要求提供	按招标文件要求提供	按招标文件要求提供	
3	硬件产品	按招标文件要求提供	按招标文件要求提供	按招标文件要求提供	按招标文件要求提供	按招标文件要求提供	
4	其他	按招标文件要求	按招标文件要求	按招标文件要求	按招标文件要求	按招标文件要求	

	求提供	求提供	求提供	求提供	求提供
投标报价（小写）					5663300.00
投标报价（大写）					伍佰陆拾陆万叁仟叁佰圆整



注：

- 1、投标人需按本表格式填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，**投标无效。**
- 2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人不得向供应商索要或者接受供应商给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务；如供应商承诺提供赠品、回扣、采购预算中本身不包含的其他商品或服务，视作无效承诺，不得因无效承诺对供应商实行差别待遇或者歧视待遇，也不得将其作为中标（成交）条件或者合同签订条件；总价不为零，部分产品、服务单价为零的，视作已包含在总价中。采购内容未包含在《开标一览表（报价表）》名称栏中，**投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。**
- 3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、服务范围、服务要求、服务时间、服务标准等予以公示。

1.1 附表（分项报价表）

序号	名称	品牌 (如果有)	型号	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)	备注
一、应用系统建设								
1	馆藏档案一体化智能管理平台	星汉	AIS4.0	1	套	730000	730000	
2	区域档案管理服务一体化平台	星汉	AIS4.0	1	套	900000	900000	
3	业务应用支撑工具和组件	星汉	AIS4.0	1	套	530000	530000	
4	国产化信创适配	星汉	定制	1	项	150000	150000	
5	数据迁移	星汉	定制	1	项	80000	80000	
6	系统对接	星汉	定制	1	项	140000	140000	
二、软件产品								
1	防病毒软件	安恒	DAS-EDR-S800G	1	套	20000	20000	
2	国产数据库	电科金仓	KingbaseES V8	3	套	40000	120000	
3	国产化 OFD 格式预览	友虹	友虹在线轻阅读软件[简称: SC-ORreader]V2.0	1	套	60000	60000	
4	国产化 OFD 格式转换	友虹	友虹可信版式处理套件 SC-OFD Suite V1.0.0	1	套	60000	60000	

5	服务器操作系统	统信	UOS V20	7	套	5500	38500	
三、硬件产品								
1	核心交换机（局域网）	新华三	S7506X-G	2	台	110000	220000	
2	AI 服务器	华为	Atlas 800 (Model 3000)	1	台	160000	160000	
3	超融合一体机	华为	FusionCube 1000	4	台	180000	720000	
4	万兆光模块	华为	OMXD30000	8	块	500	4000	
5	下一代防火墙（局域网）	安恒	DAS-TGFW-A1200-FU	1	台	90000	90000	
6	日志审计	安恒	DAS-LOG-A800-LU	1	台	100000	100000	
7	数据库审计	安恒	DAS-DBAuditor-A1800-HU	1	台	100000	100000	
8	漏洞扫描	安恒	DAS-RAS-A1200-FU	1	台	120000	120000	
9	安全准入	盈高	ASM-CN-6301L	1	台	80000	80000	
10	备份一体机（局域网）	云信达	DataFlex-4100 一体机	1	套	280000	280000	
11	物理磁带库（局域网）	长虹佳华	Scalar i3	1	套	170000	170000	
12	签批终端	良田	GW1000A	2	台	4500	9000	

13	核心交换机（政务网）	华为	S5735-S24ST4XE-V2	1	台	10000	10000
14	下一代防火墙（政务网）	安恒	DAS-TGFW-A1200-FU	1	台	90000	90000
15	备份一体机（政务网）	云信达	DataFlex-4100 一体机	1	套	210000	210000
16	物理磁带库（政务网）	长虹佳华	Scalar i3	1	套	170000	170000
17	动力环境监控系统						
	温湿度采集器	赛恩	SWS-2AT	6	台	850	5100
	温湿度监测软件模块	赛恩	SIMS-TMP	1	套	1500	1500
	组网流监测模块	赛恩	SHGMS-A	2	套	800	1600
	组网电压监测模块	赛恩	SHGMS-V	2	套	850	1700
	采集主机	赛恩	SHLMS-A	1	套	2500	2500
	蓄电池组监测软件模块	赛恩	SIMS-DCZ	1	套	2000	2000
	串口服务器	赛恩	ASP5204	1	台	2200	2200
	国产化动环监控系统	赛恩	V1.0	1	套	36900	36900
	远程管理软件	赛恩	SIMS-WEB	1	套	3500	3500
	自动化运维管理模块	赛恩	SIMS-LOG	1	套	4000	4000
	机房可视化模块	赛恩	SIMS-3D	1	套	3000	3000
	短信告警模块	赛恩	SIMS-MSG	1	套	3500	3500
	声光报警器	赛恩	ANC-ALM	1	台	300	300
	安装辅材	赛恩	定制	1	批	2000	2000

四、其他								
1	局域网二级等保测评	国产	定制	1	项	30000	30000	
2	局域网、政务网源代码审计	国产	定制	1	项	30000	30000	
3	第三方软件测试	国产	定制	1	项	20000	20000	
4	信创测评	国产	定制	1	项	10000	10000	
5	渗透测试	国产	定制	1	项	10000	10000	
6	技术服务	星汉	定制	1	项	70000	70000	
7	创新服务	星汉	定制	1	项	62000	62000	
合计小写：						5663300.00		
合计大写：						伍佰陆拾陆万叁仟叁佰圆整		

330102103010
杭州上城数字新基建管理有限公司
投标单位名称（电子签名）：

杭州上城数字新基建管理有限公司

日期：2025 年 6 月 20 日